Produktinformation Sauna Larin
Artikel-Nr. 59626

Dachkranz Saunatir

ohne Dachkranz Bronzierte Ganzglastur

Saunaofen

ohne Ofen

Kopfstitze Material Espe

Tur Scheibenfarbe bronziert

Verpackungsmafe mm/Gewicht kg 1920x800x270x44

Innenmalf Breite 136 cm

Innenmafd Hohe 192 cm

Einstiegsart Eckeinstieg

Anzahl Banke 2 Stk.

Ofenschutz Tiefe 51cm

Verpackungsmafe mm/Gewicht kg 1920x810x270x45

Aulenmal Breite 151 cm

60 cm

1920x800x290x38

175cm

68 mm

1830x150x150x11

2m?2

2040x1230x560x205

rechtsund links anschlagbar

27 .cm
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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’ Innenliegende
: Rahmenkonstruktion

£

42mm starke Mineraldammwolle

Innen- und Sichtseiten mit 12,5mm
Spezial-Softline-Profilholz



